РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2015 г. № 59
с. Ельцовка

О даче согласия на передачу в государственную собственность Алтайского края 29/57 доли в здании, расположенном по адресу: с. Ельцовка, ул. им. Рыжакова, 13
  На основании Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», плана-графика организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Алтайском крае, утвержденного Губернатором Алтайского края А.Б. Карлиным 13.10.2014 г., и руководствуясь Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Дать согласие на передачу в государственную собственность Алтайского края 29/57 доли в здании, находящемся в муниципальной казне муниципального образования Ельцовский район Алтайского края,  расположенном по адресу: с. Ельцовка, ул. им. Рыжакова, 13 общей площадью 233,1 м2.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по вопросам собственности, природопользованию и земельным отношениям(Е.В.Калачев).

Глава района                                                                                     А.С. Костылев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Ельцовского

районного Совета депутатов

от 22 декабря 2015 года № 59
Перечень имущества,

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Ельцовского района в государственную собственность Алтайского края

	Полное наименование организации
	Адрес места

нахождения

организации,

ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес места

нахождения

имущества
	Индивидуализи-

рующие
характеристики

имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Администра-ция Ельцовского района

	Алтайский край, Ельцовский  район,

с. Ельцовка,
ул. Садовая, 26

 ИНН
2240001026
	Нежилые помещения общей площадью-117,8 кв.м., что составляет 29/57 доли от общей площади здания (233,1 кв.м.) находящегося в муниципальной казне муниципального образования Ельцовский район Алтайского края
	Алтайский край, Ельцовский район,

с. Ельцовка, ул.им. Рыжакова, 13
	22:10:03: 01 01:937:01:210:003:
000000840